
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

RAADSBESLUIT 
 
 
 
De raad van de gemeente Leerdam, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 juni 2013 
 
overwegende dat de raad het bestemmingsplan Kerkstraat / Lingedijk moet vaststellen en dat zowel 
op het voorontwerp als het ontwerp bestemmingsplan tijdens de inzagetermijn geen reacties zijn 
ingekomen.  
 
 
b e s l u i t: 
 
 
 

1. Het bestemmingsplan Kerkstraat/Lingedijk vast te stellen. 
2. Geen exploitatieplan vast te stellen aangezien de kosten anderszins verzekerd zijn. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van  
 
de griffier,                                de voorzitter, 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  


